פנסית זיקנה משלימה (יסוד) - מבטחים - צו ההרחבה

**חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957**

**צו הרחבה בדבר הנהגת פנסית זיקנה משלימה (יסוד)<sup>1</sup>**

ההסכמים
שהורחבו
ותחלתם

בתוקף סמכותי לפי סעיף 25 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, אני מצווה כי תחולתן של הוראות ההסכם הקיבוצי הכללי שבין התאחדות בעלי התעשייה, מחלקת העבודה, לבין הועד הפועל של ההסתדרות הכללית, המחלקה לאיגוד מקצועי - המדור לפועלי התעשייה, ו"מבטחים" מוסד לביטוח סוציאלי של העובדים בע"מ, שנחתם ביום י"ב בתמוז תשכ"ד (22 ביוני 1964) ונרשם בפנקס ההסכמים הקיבוציים לפי מספר 1132/64, כפי שתוקן בהסכם הקיבוצי הכללי שנחתם בין הצדדים האמורים ביום י"ח באדר ב' תשכ"ה (22 במרס 1965) ונרשם בפנקס ההסכמים הקיבוציים לפי מס' 1168/65 (להלן - תסכם מס' 1168/65), כמפורט בתוספת, תורחב, וכי ההוראות האמורות יחולו מיום ט"ו באב תשכ"ו (1 באוגוסט 1966) על כל העובדים והמעבידים בישראל בתעשייה, במלאכה ובתחנות דלק, ובלבד שצו זה -

(1) לא יחול -<sup>2</sup>

(א) על עובדים שתנאי עבודתם הוסדרו או יוסדרו בהסכמים קיבוציים;

(ב) על עובדים שתנאי עבודתם כוללים הסדר פנסיה;

(ג) על עובדים שתנאי עבודתם כוללים הסדר קופת תגמולים - אלא אם הסכימו להפסקת התשלומים לקופת התגמולים.

ולהלו סעיפים 9 ו-10 לפסק הדין: "9. ולנסף ס ענת החברה, כי עובדיה אינם רוצים בביטוח ואינם מסכימים שינום פשכס ניכויים לסנה פנסיהם. גם ענה זו יש לדחה בכל תוקף. כלל הוא שאין עובד יכול לחזר על זכות שנקבעה בהודאה נודסט"בית שבהסכם קיבוצי. סעיף 20 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, קובע ני "זכותו הנשקטח לעובד בהודאה אישית שבהסכם קיבוצי איך ניתנות לד תור". וכיסוד ושאות אמורים הדברים במקרה שהודאות ההסכם הקיבוצי הודחו בצו הרחבה; במקרה זה הוראה פנחום החקיקה האוסרת על של ארמני עובדים ומצבידים הופכת לחקוק ממלכתי.

10 מועד העברת התשלומים הוסכם שלא ייחשב מעסיק כמפגר בהעברת הפרשותיו או הפרשת עובדיו ל"מבטחים" כל עוד לא עברו 42 או 21 יום (הכל לפי הענין) מיום תשלום השכר וזאת גם אם בתקנות הקרן נאמר אחרת, וכל עוד לא נשלחה התראה בכתב למעסיק על-ידי "מבטחים".

ד' בתמוז התשכ"ו (22 ביוני 1966)

יגאל אלון
שר העבודה

(חמשך ההערה מעמ' קודם)

7 קרן חסכו (2) הוסכם בין המדינה להסכם זה, בהסכמת משרד העבודה, להקים קרן חסכון ביטוחים בשעור של 11% משכרו הכולל של העובד הסוגל, לה הפרשה הגולה מספדל 4.5% משרד העבודה ישתתף בקרן בגיל כשעור מקביל של 4.5% תעבורים המתבליים כשעור של 2% - הכל מהשכר הכולל.